
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 ХVІІ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

  
РІШЕННЯ №2903

27.11.2025               м. Хуст

Про визнання таким, що втратило чинність
Рішення Хустської міської ради  I сесії  VIII
скликання  від 31.03.2021 року № 217 « Про 
затвердження Положення про порядок видачі 
посвідчення громадянина, який постійно 
проживає, працює (навчається) на території 
гірського населеного пункту

Для  реалізації  підтримки  соціально-незахищених  верств  населення 
Хустської територіальної громади, керуючись ст. 26, 34, 46, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України 
від 11.08.1995 року № 647 «Про перелік населених пунктів, яким надається 
статус гірських», № 345 від 19.03.1996 «Про посвідчення громадянина, який 
проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту» із 
змінами внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 24.05.2024 № 
593 «Деякі питання щодо порядку призначення та виплати соціальної допомоги, 
виготовлення  бланків  посвідчень  і  забезпечення  виконання  рішень  суду», 
Хустська міська рада 

  
                                             ВИРІШИЛА:

1.Визнати таким, що втратило чинність Рішення Хустської міської ради  I 
сесії  VIII  скликання  від 31.03.2021 року № 217 «Про затвердження Положення 
про  порядок  видачі  посвідчення  громадянина,  який працює (навчається)  та 
постійно проживає на території гірського населеного пункту».
         2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію із гуманітарних питань : освіти, науки, культури, молоді і 
спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту 
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин, 
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики,  врегулювання 
конфлікту інтересів та з питань ветеранської політики та начальника управління 
соціального захисту населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                                   Василь ГУБАЛЬ


